Приложение № 3
[bookmark: _Hlk73710354]к Порядку предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, на возмещение части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию

Форма

Уведомление
об уменьшении размера субсидии в связи с недостаточностью
лимитов бюджетных обязательств

Настоящим уведомлением сообщаем Вам об отсутствии в текущем финансовом году государственной поддержки в форме субсидии из бюджета Республики Татарстан в целях возмещения части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, в размере                                                                                                            _________ (____________________________________) рублей ___ копеек.
                                                (сумма прописью)

Размер субсидии на возмещение части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с остатками лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных законом Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан на соответствующий финансовый год и на плановый период, который может быть Вам предоставлен, составляет __________ (____________________________________) рублей ___ копеек.                                                                   (сумма прописью)

Просим Вас в течение трех рабочих дней со дня направления настоящего уведомления направить письменное согласие по форме согласно приложению № 4 к Порядку предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, на возмещение части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию, утвержденному постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.06.2021 № 505 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии резидентам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) парков, являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства, на возмещение части затрат по оплате расходов за потребленную электроэнергию» (далее – Порядок).

В случае непредставления письменного согласия право получения субсидии предоставляется заявителю, следующему по очереди в соответствии с реестром приема заявок в рамках Порядка.

Руководитель уполномоченного
[bookmark: _GoBack]органа                                            ___________/_________________________________
                                                                                     (подпись)                    (Ф.И.О. (последнее – при наличии))

М.П. (при наличии)

   «__» ________ 20__ .